

## **Dansk Optometri og Kontaktlinsekonference ApS**

**St. Kongensgade 110E, 2. sal**

**1264 København K**

**CVR-nummer 35 68 11 40**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. marts 2022

---

Per Michael Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Dansk Optometri og Kontaktlinsekonference ApS  
St. Kongensgade 110E, 2. sal  
1264 København K

Telefon: 45 86 15 33  
Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 35 68 11 40  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Anette Pedersen  
Grethe Ebert Jacobsen  
Per Michael Larsen

### Direktion

Per Michael Larsen

### Pengeinstitut

Jyske Bank

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve konferencevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der er realiseret et overskud på TDKK 53 efter skat.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>150.626</b>	<b>-43</b>
1	Personaleomkostninger	-72.037	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>78.589</b>	<b>-43</b>
	Finansielle omkostninger	-10.904	-3
	<b>Resultat før skat</b>	<b>67.685</b>	<b>-46</b>
	Skat af årets resultat	-14.890	10
	<b>Årets resultat</b>	<b>52.795</b>	<b>-36</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	52.795	-36
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>52.795</b>	<b>-36</b>

Note	<b>Balance</b>	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.645	106
	Udsudte skatteaktiver	4.792	20
	Andre tilgodehavender	116.803	278
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>127.240</b>	<b>404</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>388.228</b>	<b>15</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>515.469</b>	<b>419</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>515.469</b>	<b>419</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	180.000	180
	Overført resultat	-20.063	-73
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>159.937</b>	<b>107</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.169	73
	Gæld til associerede virksomheder	2.363	39
	Anden gæld	0	200
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>355.532</b>	<b>312</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>355.532</b>	<b>312</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>515.469</b>	<b>419</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	180	-73	107
Årets resultat	0	53	53
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>180</b>	<b>-20</b>	<b>160</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	69.161	0
Øvrige personaleomkostninger	2.876	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>72.037</b>	<b>0</b>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte.

**2** **Eventualforpligtelser**

Ingen.

**3** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
